
Zarządzenie Nr 688(257)16 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 12 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2016 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2016 

rok, zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2016 ROK
załącznik 
do Zarządzenia Nr 688(257)16
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 12 sierpnia 2016 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0021 402 740,00 21 402 740,00

70095 Pozostała działalność 0,00 406 027,00406 027,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 31 827,00 31 827,00

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 354 877,00 - 31 827,00 323 050,00

750 Administracja publiczna 0,0017 989 161,00 17 989 161,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 15 618 938,0015 618 938,00

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 - 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 017 634,00 15 000,00 1 032 634,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

309 622 224,48 309 622 224,480,00Razem:


